CÂMARA MUNICIPAL DE TOCANTINÓPOLIS
PODER LEGISLATIVO
BIÊNIO 2025/2026

Praça Dom Cornélio Chizzinni, nº 46, Centro, CEP: 77.900-000, Tocantinópolis – TO. E-mail:

camaratocantinopolis@gmail.com; Telefone (63) 3471-1311.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO
CONTRATO Nº 14/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 26/2025
PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO
OBJETO: Contratação de serviços especializados para realizar o lançamento e
gerenciamento de dados de SST (Saúde e Segurança do Trabalho) de até 40 (quarenta)
servidores da Câmara Municipal de Tocantinópolis – TO, mensalmente, junto ao sistema
e-Social do Governo Federal.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TOCANTINÓPOLIS – TO, inscrita no
CNPJ sob o nº 02.673.028/0001-15.
CONTRATADA: M R CONSULTORIA E TREINAMENTOS, inscrita no CNPJ sob o nº
31.204.306/0001-93.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 02/01/2026
TÉRMINO: 31/12/2026
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 4.554,00 (quatro mil, quinhentos e cinquenta e
quatro reais).

Tocantinópolis – TO, 02 de dezembro de 2025.

ALZIRO GOMES DE SOUSA NETO
Presidente da Câmara Municipal de Tocantinópolis – TO

Biênio 2025/2026

mailto:camaratocantinopolis@gmail.com

		2025-12-23T11:48:29-0300
	ALZIRO GOMES DE SOUZA NETO:62381091149